
Nantes, le 11 juillet 2019

Année

614,81 €

12 041,68 €

184,00 €

277,47 €

1 696,35 €

980,96 €

60,00 €

48,00 €

694,86 €

450,00 €

195,88 €

180,00 €

15 313,68 €

99,00 €

32 836,69 €

Année 2018

17 528,00 €

450,00 €

4 607,48 €

9 631,40 €

681,60 €

215,00 €

4,53 €

33 118,01 €

281,32 €

Nous, soussignés,

Le secrétaire Le trésorier 

Gilbert R Hermouet B

ETAT FINANCIER SIMPLIFIE POUR L'ANNEE 2018

Attestons sur l'honneur que les informations ci-dessus sont conformes à celles de la comptabilité du syndicat.

Paiement cotisations 

Fédération

Rejet Cotisations Adhérants

Tenue de compte

RESULTAT

remboursement divers

EXTOURNE FRAIS 

COOPACCESS

TOTAUX (8)

Cotisations adhérants

Remboursement Avances

Rembouresement de Stage

Remboursement sur frais de 

déplacement

remboursement SNCF

ab. microsoft

TOTAUX (18)

RECETTES

Formation

Frais de déplacement

DEPENSES

Téléphone _ internet

avance

Petit matériel

frais de réceptions

Fournitures Administratives

Abonnement NVO

Assurance

Frais  Syndicaux


