

ETAT FINANCIER SIMPLIFIE POUR L'ANNEE 2018

DEPENSES	Année
Téléphone _ internet	614,81 €
Paiement cotisations Fédération	12 041,68 €
Rejet Cotisations Adhérants	184,00 €
Tenue de compte	277,47 €
frais de réceptions	1 696,35 €
Fournitures Administratives	980,96 €
Abonnement NVO	60,00 €
Assurance	48,00 €
Frais Syndicaux	694,86 €
avance	450,00 €
Petit matériel	195,88 €
Formation	180,00 €
Frais de déplacement	15 313,68 €
ab. microsoft	99,00 €
TOTAUX (18)	32 836,69 €

RECETTES	Année 2018
Cotisations adhérants	17 528,00 €
Remboursement Avances	450,00 €
Rembouresement de Stage	4 607,48 €
Remboursement sur frais de déplacement	9 631,40 €
remboursement SNCF	681,60 €
remboursement divers	215,00 €
EXTOURNE FRAIS COOPACCESS	4,53 €
TOTAUX (8)	33 118,01 €

RESULTAT	281,32 €

Nous, soussignés,

Le secrétaire Gilbert R **Le trésorier** Hermouet B

